Câmara Municipaí Je Ãmímcfas
MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº. 220 12o [GABINETE DA PRESIDÉNCIA
Andradas, 17 de. junho de 2020.

A Sua Excelência o senhor
Rodrigo Aparecido Lopes
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha

A Câmara Municipal de Andradas encaminha Autógrafo nº. 260020, referente à
matéria aprovada em Sessão Extraordinária realizada no dia 16 de junho de 2020, qual scj &:

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA, PELO EXECUTIVO Nº. 11I2020, que:
“Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício de 2021 ."

Ressaltamos que o referido proj em foi aprovado em seu texto originalmente propºsto,
Sem alterações.

Atenciosamente,

Carlos Ruªn  Éilva
Presidente

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andraglas, MG. —— CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794.444/0001-9S Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 - Slte: www.andradas.mg.leg.br